
MasterCam技術講習会のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社への格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社主催による《MasterCam技術講習会》を開催させていただき

ます。
つきましては皆様にご参加賜りたく、下記のとおり当講習会をご案内申し上げ
ます。
お忙しいことと存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお､ご参加いただける場合は、お手数ですが、申込書を営業担当にお渡しいた
だくか、返送先FAX（0823-79-5438）までお申込みください。

敬具

記

日 時：4月～9月 毎月1回 土曜日（計5回）※昼食つき

10：00～16：00（9：30開場）

参加費：全講習会受講の場合…24,000円（税別）／1名

単受講の場合…1回5,000円（税別）／1名

※参加費は初回受講時の月にご請求させていただきます。

※準備の都合上、お申込み後のキャンセルなどは

お控えくださいますよう御協力の程お願い申し上げます。

講習会場：リアライズ（有）2階 会議室

呉市仁方桟橋通1511-66

お申し込み・お問合せ先

リアライズ（有）TEＬ：0823-70-2818 FAX：0823-79-5438

以上

お客様各位



MasterCam講習会スケジュール＆申込書

日 付 講 習 内 容

第1回 4月10日（土） CAD 2D作図 平面作図方法など

第2回 5月8日（土） CAD 3D作図・サーフェス/CAD 3DCAD・ソリッド

第3回 6月12日（土） CAM 2Dツールパス

第4回 7月10日（土） CAM 3Dツールパス/HSTパス

第5回 8月7日（土）
Lathe 旋盤加工用モジュール、
またはこれまでの復習等

【スケジュール】

【講習会場】

【MasterCam講習会申込書】

全て受講します □ 選択して受講します □
※受講される日付にチェックを

4/10□ 5/8□ 6/12□ 7/10□ 8/7□貴社名

ご住所

TEL

ご芳名 ご芳名

※準備の都合上、お申込み後のキャンセルなどはお控えくださいますよう御協力の程、お願い申し上げます。


